[image: image1.png]


MĚSTO KAPLICE

Odbor správy majetku, ekonomiky a školství
Náměstí 70, 382 41 Kaplice, IČ 00245941, DIČ CZ00245941


fax 380 303 110, telefon: 380 303162, 602 731 351,  e-mail:luksova@mestokaplice.cz www.mestokaplice.cz  


V Kaplici dne: 1. 9. 2016
č.j.: MěÚK/96/2016
OBJEDNÁVKA

	Odběratel:






Město Kaplice                                                           

Náměstí 70                                                                

382 41  Kaplice                                                         

IČ 00245941                                                             

DIČ CZ00245941  






číslo účtu 0580009369/0800  
	Zhotovitel: 

HELLUX ELEKTRA s.r.o.
Okružní 526
370 21 České Budějovice

IČ 47217511


Objednáváme u Vás:

Svítidlo stožárové GL NMB 502/1x70W RAL 7016 Jotun 

3 ks
13050 Kč/ks
39150 Kč
Svítidlo závěsné GL NAB 502/1x70W RAL 7016 Jotun 

5 ks
12780 Kč/ks
63900 Kč
Stožár GL ZMA 4,0/76 + RAL 7016 Jotun (4m) 
  

3 ks
  3954 Kč/ks
11862 Kč
Stožár GL ZMA 4,0/76 + RAL 7016 Jotun (6m) 
  

5 ks
  5389 Kč/ks
26945 Kč
Výložník GL 151 270 RAL 7016 Jotun 



5 ks
  6251 Kč/ks
31255 Kč
Stožárová svorkovnice SR 721 



     
8 ks
    408 Kč/ks
  3264 Kč
Výbojka SON T 70W 





8 ks
    199 Kč/ks
  1592 Kč
CELKEM 





bez DPH

          
          177968 Kč 
Barevné provedení RAL 7016 (antracitová šedá). 
Dodání cca 10 - 12 týdnů od zaslání objednávky. 
Doprava zdarma 

Zpracovala: 






Bc. Miluše Lukšová
 referentka OSMEŠ
Schválila: 






Mgr. Dagmar Štrbačková

        
        vedoucí OSMEŠ
